
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “Jole Orsini”  

Via Cinque Fonti, 94 - 05022 AMELIA (TR) 
Tel. 0744/982062 – Fax 0744/978366 

Cod. Fiscale  80003910553 – Cod. IPA  UF3HE0 
e-mail: tree01500a@istruzione.it – pec: tree01500a@pec.istruzione.it 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE – “JOLE ORSINI” – AMELIA 
Prot. 0002009 del 03/08/2021 
B-15 (Entrata) 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 
9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 
Progetto codice 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-69 Comprendere la natura per partecipare 
CUP B39J21008140002 
Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-75 Imparare insieme 
CUP B39J21008130002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’ avviso pubblico AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19 - 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con FSE E FDR. Asse I –Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – 
VISTA la nota MI prot. 17355 del 01 giugno 2021 con la quale si pubblica la graduatoria definitive dei progetti 
autorizzati; 
VISTA la nota MI prot. n. AOODGEFID/18082 del 15 giugno 2021 con la quale si comunica lo scorrimento delle 
graduatorie relative all’avviso prot. 9707 del 27/04/2021; 
VISTA la nota MI prot. n. AOODGEFID/19111del 01 luglio 2021 con la quale è stato comunicato all’Ufficio Scolastico 
Regionale di competenza, a seguito dello scorrimento delle graduatorie relative all’avviso 9707 del 27/04/2021,  
l’impegno finanziario complessivo derivante dall’autorizzazione dei progetti, con cui sono stati formalmente autorizzati 
tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; 
VISTA la nota MI prot. AOODGEFID/19230 del 02 luglio 2021 con la quale si autorizza l’istituzione scolastica alla 
realizzazione del progetto; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28  agosto 2018; 
VISTO il Programma Annuale 2021; 
 

D E C R E T A 
 

La formale assunzione in Bilancio E.F. 2021 nella sezione ENTRATE – modello A, aggragato 02 – Finanziamenti 
dall’Unione Europea – voce 02.1 – Fondi Sociali Europei (FSE) – sottovoce 2.1.2 PON per la scuola (FSE) – Avviso 
9707/2021 

 
Sottoazione Progetto Importo 

autorizzato 
CUP 

10.1.1A 10.1.1A FSEPON-UM-2021-69  Comprendere la 
natura per partecipare 

€ 10.164,00 B39J21008140002 

10.2.2A 10.2.2A FSEPON-UM-2021-75 Imparare insieme € 48.538,00 B39J21008130002 

Titolo 
Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo online dell’Istituto Scolastico. 
 
O                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                      Graziella Cacafave 
                                                                                                                    Firma autografa sostituita mezzo stampa                  

    ai sensi dell’art. 3 comma 2   del D.gls. 39/1993 

   


